

**Bella Trading ApS**  
Virkevangen 54, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 26 70 96 87

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

---

Bjarke Martin Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bella Trading ApS Virkevangen 54 Assentoft 8960 Randers SØ
	Telefon: 40766974 Hjemmeside: <a href="http://www.bellatrading.dk">www.bellatrading.dk</a>
	CVR-nr.: 26 70 96 87 Stiftet: 24. juli 2002 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarke Martin Petersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Bella Ejendomme ApS, Randers Bajo Invest ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bilhandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.042 t.kr. mod 1.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.042.037</b>	<b>1.905.529</b>
1 Personaleomkostninger	-1.898.548	-2.080.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.206	91.983
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.137.283</b>	<b>-82.553</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.655	150.514
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.614	45.389
Andre finansielle indtægter	24.438	37.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.101.199	-266.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.246.791</b>	<b>-115.661</b>
Skat af årets resultat	-202.114	15.188
<b>Årets resultat</b>	<b>1.044.677</b>	<b>-100.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.655	-681.424
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	580.951
Disponeret fra overført resultat	-4.100.978	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.044.677</b>	<b>-100.473</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.206
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.206
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.292.285	1.146.630
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.292.285	1.146.630
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.292.285</b>	<b>1.152.836</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.855.315	3.093.176
Varebeholdninger i alt	8.855.315	3.093.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.463	745.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	965.522	1.105.783
Tilgodehavende selskabsskat	0	197.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.746	32.978
Andre tilgodehavender	1.902.972	1.159.493
Tilgodehavender i alt	3.601.703	3.241.142
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.215.718	3.156.373
Værdipapirer i alt	2.215.718	3.156.373
Likvide beholdninger	35	1.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.672.771</b>	<b>9.492.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>15.965.056</b>	<b>10.645.040</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.030.955	885.300
Overført resultat	1.815.271	5.916.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.971.226</b>	<b>6.926.549</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.426.704	1.097.744
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.123.359	205.325
Selskabsskat	110.585	0
Anden gæld	333.182	2.415.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.993.830	3.718.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.993.830</b>	<b>3.718.491</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.965.056</b>	<b>10.645.040</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.566.724	5.335.298	800.000	7.827.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-681.424	580.951	0	-100.473
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	885.300	5.916.249	0	6.926.549
Resultatandel	0	145.655	-4.100.978	5.000.000	1.044.677
	<b>125.000</b>	<b>1.030.955</b>	<b>1.815.271</b>	<b>5.000.000</b>	<b>7.971.226</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.862.619	2.038.715
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.929</u>	<u>41.350</u>
	<b><u>1.898.548</u></b>	<b><u>2.080.065</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.101.199</u>	<u>266.162</u>
	<b><u>1.101.199</u></b>	<b><u>266.162</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkausion for Bella Ejendomme ApS's med pengeinstitut som pr. 30. september 2022 udgør henholdsvis t.kr. 6.427.

Der er stillet garanti over for SKAT på t.kr. 500.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med datterselskabet Bajo Invest ApS, med en årlig leje på t.kr. 240.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
